MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 130/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 29 de agosto de 2022.PORTARIA 130/2022 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 29 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Campus Princesa Isabel do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições regimentais conferidas através da Portaria de nomeação n°
2.844/2018 - Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 03 de
dezembro de 2018, e amparado no disposto da Portaria nº 268 - Reitoria, de 08 de fevereiro de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 14 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Recompor o Colegiado do Curso da Especialização em Gestão Ambiental de Municípios do
IFPB - campus Princesa Isabel;

Art. 2º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem
o referido Colegiado:

SERVIDOR (A) MATRÍCULA CARGO

Emanuelle Beserra de Oliveira 3210627 Professora EBTT

Tárcio Bruno de Morais 1973924 Professor EBTT

Daniela Passos de Almeida Simões
Tavares

1993971 Professora EBTT

Adriana Oliveira Araújo 2061366 Professora EBTT

Erickson Melo de Albuquerque 2167281 Professor EBTT

Leonardo Rodrigues dos Santos 1264585 Professor EBTT

Karoline Fernandes Siqueira Campos 2808562 Professora EBTT

Artur Moisés Gonçalves Lourenço 2315992 Professor EBTT

Fernanda da Silva de Andrade Moreira 3170922 Professora EBTT

Victor Nathan Lima da Rocha 3305438 Professor EBTT

Priscila Silva Ferreira 3162814 Pedagoga

Art. 3º - Revogar a Portaria 16/2021 - DG/PI/REITORIA/IFPB, de 2 de março de 2021;

Art. 4º - A Comissão tem prazo de 02 (dois) anos para realização dos trabalhos;

Art. 5° - As atividades realizadas pela Comissão devem ser documentalmente registradas com a
discriminação dos trabalhos realizados, as datas em que foram realizados e o quantitativo de horas
utilizado para o desenvolvimento das atividades na Comissão, para fins de controle interno;

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Vinícius Batista Campos (2832653)

DIRETORIA GERAL - CAMPUS PRINCESA ISABEL

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Batista CamposVinicius Batista Campos, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PI, em 29/08/2022 11:10:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

330699

e3d8819d6b

	Documento assinado eletronicamente por: